РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.05.2018г.

             №06
«О внесении изменений в постановление

администрации Троицкого сельсовета

Усть-Пристанского района Алтайского края

от 24.07.2017г. №20 «Об утверждении
 административного регламента
предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на снос или

пересадку зеленых насаждений»

         На основании изменения сроков предоставления муниципальной услуги и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Троицкого сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края от 24.07.2017г. №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельсовета                                                                            А.Н.Бурденко
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Троцкого сельсовета Усть-Пристанского  района
от   30.05.2018 г.  № 06

ИЗМЕНЕНИЯ

Которые вносятся в постановление администрации Троицкого сельсовета Усть- Пристанского района Алтайского края от 24.07.2017г. №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»

 1. В положении

 пункт 3.3.5. изложить в следующей редакции:

Результатом выполнения административной процедуры является подготовка проекта уведомления о предоставлении муниципальной услуги, либо проекта уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием мотивированных причин отказа. Срок выполнения данной административной процедуры не должен превышать  десяти дней.